
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 14. sjednici održanoj 24. lipnja 2015. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Đurđevac o 

usvajanju: a) Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2015. godinu, b) Financijskog izvješća za 2014. 
godinu s bilješkama, c) Godišnjeg obračuna Financijskog plana za 2014. godinu s bilješkama, 

 d) Izvješća o radu za 2014. godinu i e) Izvješća o vatrogasnim intervencijama za razdoblje siječanj-
prosinac 2014. godine 

 
I. 
 

Daje se suglasnost Javnoj vatrogasnoj postrojbi Đurđevac na Odluku Upravnog vijeća o usvajanju: a) 
Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2015. godinu Broj: 7-2/2015 od 13. ožujka 2015., b) Financijskog izvješća 
za 2014. godinu s bilješkama Broj: 5-2/2015. od 20. veljače 2015., c) Godišnjeg obračuna Financijskog plana za  
2014. godinu s bilješkama Broj: 5-3/2015. od 20. veljače 2015., d) Izvješća o radu za 2014. godinu Broj:  5-1/15 
od 20. veljače 2015. i e) Izvješća o vatrogasnim intervencijama za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine Broj: 
5-5/2015. od 20. veljače 2015. godine. 

 
II. 
 

       Ovaj Zaključak objaviti će se na Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac i web stranici www.ferdinandovac.hr . 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 215-01/15-01/23 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2015. 

 
                                                                                                                        PREDSJEDNIK: 

 
                                                                                                                 Vjekoslav Čordašev, prof.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/�


DOSTAVITI: 
 

1. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Đurđevac, Đurđevac, Ulica Stjepana Radića 189/B, 
2. Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ferdinandovac, 
3. Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac, 
4. Predsjedniku Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, 
5. Pismohrani. 

 
 


